2

[image: image1.png]199

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 29.04.2021                                                                                                                    № 52-гп

г. Невьянск

Об осуществлении деятельности муниципальных организаций Невьянского городского округа в мае 2021 года
В целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Невьянского городского округа, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней
в мае 2021 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для администрации Невьянского городского округа, муниципальных организаций Невьянского городского округа, подведомственных администрации Невьянского городского округа с 4 по 7 мая 2021 года включительно нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.

2.      Организациям, указанным в пункте 1 настоящего постановления установить с 1 по 10 мая 2021 года включительно графики дежурств сотрудников, обеспечивающих функционирование этих организаций.
3. Начальнику управления образования Невьянского городского округа
Н.В. Головневой:

1) рассмотреть вопрос о необходимости работы управления образования Невьянского городского округа и подведомственных управлению образования Невьянского городского округа учреждений в период с 4 по 7 мая 2021 года включительно;

2)  о принятом решении сообщить главе Невьянского городского округа в срок
до 30.04.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                                  А.А. Берчук